

## **TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS**

### **Suomen Shakkiliitto ry:n jäsenille kokoukseen 23.4.2017**

Olen tarkastanut Suomen Shakkiliitto r.y:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.- 31.12.2016. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Toimintakertomus ei ollut käytettävissä tarkastusta suoritettaessa.

#### **Hallituksen vastuu**

Yhdistyksen hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti.

#### **Toiminnantarkastajan velvollisuudet**

Toiminnantarkastajan tehtävänä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, sekä yhdistyksen johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoiminnan asianmukaisuutta, sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista.

Toiminnantarkastus on suoritettu yhtäaikaisesti Harri Saarinen HT kanssa 23.3.2017 Suomen Shakkiliitto ry:n toimitiloissa Hiomotie 10 Helsinki. Läsnä olivat myös taloudenhoitaja Teemu Miettinen, toiminnanjohtaja Marko Tauriainen ja puheenjohtaja Juha Sundelin.

Yhdistyksen kirjanpito on ammattimaisesti hoidettu. Liiton hallituksen on valvottava, että kirjanpito ja taloudenhoito hoidetaan määräysten mukaisesti ja ammattimaisesti ja että Audit trail -vaatimus täyttyy. Tilikauden tappio on -18.922,51 € ja se muodostuu merkittävältä osin toiminnanjohtajan lisäksi liitolle eri projekteihin ja tehtäviin palkattujen henkilöiden palkoista oheiskuluineen.

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausunnon perustaksi tarpeellisen ja riittävän määrän tarkoitukseen soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.

#### **Toiminnantarkastuslausunto**

Suorittamani tarkastuksen perusteella totean, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat ja oman pääoman, sekä velat.

Tarkastuksessa en ole havainnut, että johtokunnan jäsen tai toimihenkilö olisi syylistynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaisi seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan. En ole havainnut, että yhdistyksen johtoon kuuluva tai toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.

Tilinpäätöksen tase-erittelyissä, kohdassa muut pitkäaikaiset saamiset, on edelleen kv. palautusvelka 4.307,70 €. Tilikauden 2015 tarkastuksessa huhtikuussa 2016 tarkastajat antoivat ohjeen "kirjata alas" ko. saaminen. Velallisen maksukyvyttömyys on todettu ja velka on ollut tilinpäätöksessä jo tilikaudelta 2012 lähtien.

Puollan tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille, sekä puheenjohtajalle ja toiminnanjohtajalle.

Valkeakoskella 9.4.2017

  
Jukka Partanen Suomen Shakkiliitto ry:n toiminnantarkastaja